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Results
60M - 60 m M - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 14:05

Heats: Heat 1 of 5
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 155 Stefan Mihajlov AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-06-29 1 4 0.193 7.03 Q
2 28 Luka Mihailović AK AŠK-Tempo, Šabac 2005-07-05 2 6 0.184 7.15 q
3 167 Petar Tihojević AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-02-16 1 2 0.257 7.37
4 150 Mišo Kokotović AK Crvena Zvezda, Beograd 1989-07-30 3 5 0.179 7.45
5 209 Uroš Andrić AK Mladost, Zemun 2009-02-23 2 3 0.215 7.50
6 118 Ivan Martinović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2004-03-08 4 8 0.187 7.62
7 573 Ivan Jager AK Vojvodina, Novi Sad 1999-10-15 5 7 0.337 7.89
8 119 Dragiša Rusov AK Borac sa Klise, Novi Sad 1972-03-10 6 1 0.240 8.04

Heats: Heat 2 of 5
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 221 Marko Radosavljević OAK Morava, Ćuprija 1994-05-08 1 4 0.160 7.08 Q
2 189 Nikola Kostić AOK Košutnjak, Beograd 2004-02-04 2 5 0.159 7.15
3 278 Mladen Radosavljević AK Radnički, Kragujevac 2005-08-06 3 8 0.191 7.28 q
4 579 Sava Starović AK Vojvodina, Novi Sad 2008-08-21 1 7 0.217 7.35
5 116 Mihajlo Arsić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-09-01 1 3 0.158 7.42
6 247 Strahinja Miladinov SAU Obilić, Novi Kneževac 1997-01-09 4 2 0.212 7.59
7 274 Jovan Milošev AK Proleter, Zrenjanin 2002-10-01 5 6 0.202 7.67

8 175 Nikola Miklić AK Dragutin Tomašević,
Petrovac na Mlavi 2003-02-27 6 1 0.160 8.19

Heats: Heat 3 of 5
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 570 Uroš Gajić AK Vojvodina, Novi Sad 2003-06-17 1 7 0.206 7.05 Q (.043)
2 196 Vladimir Prole AK Kraljevo, Kraljevo 2005-02-01 2 6 0.166 7.05 q (.046)
3 183 Blagoje Korićanin AK Karanovac, Kraljevo 2006-03-31 1 4 0.169 7.33
4 267 Mateja Perović AK Park, Kragujevac 2009-03-02 1 1 0.188 7.35
5 244 Ognjen Savović OAK Beograd, Beograd 2008-11-22 2 3 0.226 7.45
6 149 Neven Kecmanović AK Crvena Zvezda, Beograd 1999-07-11 3 5 0.265 7.46
7 159 Mihajlo Perić AK Crvena Zvezda, Beograd 2007-10-09 2 8 0.216 7.86

176 Lazar Stoilović AK Dragutin Tomašević,
Petrovac na Mlavi 2005-06-08 4 2 DQ TR 16.8

Heats: Heat 4 of 5
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 151 Nikola Kovačević AK Crvena Zvezda, Beograd 1999-10-07 1 4 7.02 Q
2 225 Pavle Nikolić AK Novi Beograd, Beograd 2003-01-13 2 5 7.24
3 578 Luka Ristanović AK Vojvodina, Novi Sad 2003-03-27 3 1 7.42

4 174 Dušan Kurdulija AK Dragutin Tomašević, Petrovac
na Mlavi 2009-10-23 1 3 7.57

5 216 Relja Ševarlić AK Mladost, Zemun 2007-05-05 1 7 7.86
146 Uroš Dubaić AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-09-22 4 8 DQ TR 16.8
145 Vuk Baškot AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-04-06 2 2 DNS
156 Vladimir Mihajlović AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-07-09 3 6 DNS
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Heats: Heat 5 of 5
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 236 Aleksa Kijanović OAK Beograd, Beograd 1997-03-31 1 5 0.125 6.80 Q .
2 282 Srećko Makuljević AK Ruma, Ruma 2006-09-20 1 3 0.156 7.49
3 201 Relja Banker SU Munje Atletika 2009-10-26 1 4 0.186 7.67
4 239 Aleksa Marilović OAK Beograd, Beograd 2007-06-11 2 8 0.212 7.69

161 Ognjan Rajić AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-07-18 3 2 DQ TR 16.8
163 Stefan Srdanović AK Crvena Zvezda, Beograd 2002-04-01 2 6 DQ TR 16.8
30 Andrej Jukić AK AS023, Zrenjanin 2009-07-22 2 7 DQ TR 16.8
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Summary of Round 1
60M - 60 m M - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 14:25
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 236 Aleksa Kijanović 1997-03-31 1 OAK Beograd, Beograd 6.80 Q 5:5
2 151 Nikola Kovačević 1999-10-07 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 7.02 Q 4:4
3 155 Stefan Mihajlov 2001-06-29 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 7.03 Q 1:4
4 570 Uroš Gajić 2003-06-17 4 AK Vojvodina, Novi Sad 7.05 Q 3:7
5 196 Vladimir Prole 2005-02-01 5 AK Kraljevo, Kraljevo 7.05 q 3:6
6 221 Marko Radosavljević 1994-05-08 6 OAK Morava, Ćuprija 7.08 Q 2:4
7 189 Nikola Kostić 2004-02-04 7 AOK Košutnjak, Beograd 7.15 2:5
8 28 Luka Mihailović 2005-07-05 8 AK AŠK-Tempo, Šabac 7.15 q 1:6
9 225 Pavle Nikolić 2003-01-13 9 AK Novi Beograd, Beograd 7.24 4:5
10 278 Mladen Radosavljević 2005-08-06 10 AK Radnički, Kragujevac 7.28 q 2:8
11 183 Blagoje Korićanin 2006-03-31 1 AK Karanovac, Kraljevo 7.33 3:4
12 579 Sava Starović 2008-08-21 1 AK Vojvodina, Novi Sad 7.35 2:7
13 267 Mateja Perović 2009-03-02 2 AK Park, Kragujevac 7.35 3:1
14 167 Petar Tihojević 2009-02-16 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 7.37 1:2
15 116 Mihajlo Arsić 2006-09-01 2 AK Borac sa Klise, Novi Sad 7.42 2:3
16 578 Luka Ristanović 2003-03-27 11 AK Vojvodina, Novi Sad 7.42 4:1
17 244 Ognjen Savović 2008-11-22 4 OAK Beograd, Beograd 7.45 3:3
18 150 Mišo Kokotović 1989-07-30 12 AK Crvena Zvezda, Beograd 7.45 1:5
19 149 Neven Kecmanović 1999-07-11 13 AK Crvena Zvezda, Beograd 7.46 3:5
20 282 Srećko Makuljević 2006-09-20 3 AK Ruma, Ruma 7.49 5:3
21 209 Uroš Andrić 2009-02-23 5 AK Mladost, Zemun 7.50 1:3

22 174 Dušan Kurdulija 2009-10-23 6 AK Dragutin Tomašević,
Petrovac na Mlavi 7.57 4:3

23 247 Strahinja Miladinov 1997-01-09 14 SAU Obilić, Novi Kneževac 7.59 2:2
24 118 Ivan Martinović 2004-03-08 15 AK Borac sa Klise, Novi Sad 7.62 1:8
25 274 Jovan Milošev 2002-10-01 16 AK Proleter, Zrenjanin 7.67 2:6
26 201 Relja Banker 2009-10-26 7 SU Munje Atletika 7.67 5:4
27 239 Aleksa Marilović 2007-06-11 4 OAK Beograd, Beograd 7.69 5:8
28 159 Mihajlo Perić 2007-10-09 5 AK Crvena Zvezda, Beograd 7.86 3:8
29 216 Relja Ševarlić 2007-05-05 6 AK Mladost, Zemun 7.86 4:7
30 573 Ivan Jager 1999-10-15 17 AK Vojvodina, Novi Sad 7.89 1:7
31 119 Dragiša Rusov 1972-03-10 18 AK Borac sa Klise, Novi Sad 8.04 1:1

32 175 Nikola Miklić 2003-02-27 19 AK Dragutin Tomašević,
Petrovac na Mlavi 8.19 2:1

176 Lazar Stoilović 2005-06-08 20 AK Dragutin Tomašević,
Petrovac na Mlavi DQ 3:2

146 Uroš Dubaić 2001-09-22 21 AK Crvena Zvezda, Beograd DQ 4:8
161 Ognjan Rajić 2006-07-18 7 AK Crvena Zvezda, Beograd DQ 5:2
163 Stefan Srdanović 2002-04-01 22 AK Crvena Zvezda, Beograd DQ 5:6
30 Andrej Jukić 2009-07-22 8 AK AS023, Zrenjanin DQ 5:7
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Results
60M - 60 m M - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 17:40

Final
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 236 Aleksa Kijanović OAK Beograd, Beograd 1997-03-31 1 4 0.103 6.71 YC TR7.1
2 221 Marko Radosavljević OAK Morava, Ćuprija 1994-05-08 2 2 0.142 6.87 YC TR7.1
3 151 Nikola Kovačević AK Crvena Zvezda, Beograd 1999-10-07 3 3 0.178 6.91
4 155 Stefan Mihajlov AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-06-29 4 5 0.155 6.95
5 570 Uroš Gajić AK Vojvodina, Novi Sad 2003-06-17 5 6 0.189 7.03
6 196 Vladimir Prole AK Kraljevo, Kraljevo 2005-02-01 6 7 0.188 7.09
7 28 Luka Mihailović AK AŠK-Tempo, Šabac 2005-07-05 7 8 0.228 7.19
8 278 Mladen Radosavljević AK Radnički, Kragujevac 2005-08-06 8 1 0.193 7.28
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Results
60MVK - 60 m M VK - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 14:30

Race 1 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 219 Ognjen Marsenić Montenegro 2004-03-31 1 3 7.10
2 193 Nikola Jelenić AK Kraljevo, Kraljevo 2004-05-22 2 6 7.28
3 77 Mitar Jovašević Bosnia and Herzegovina 2006-02-04 1 5 7.38
4 103 Benjamin Topčagić Bosnia and Herzegovina 2007-08-10 2 7 7.63
5 76 Luka Ivičić Bosnia and Herzegovina 2003-08-21 3 4 7.68
6 80 Aleksandar Kreća Bosnia and Herzegovina 1976-04-29 4 8 7.85
7 101 Srđan Stanišić Bosnia and Herzegovina 2007-09-04 3 2 7.86

Race 2 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 105 Edhem Vikalo Bosnia and Herzegovina 2002-01-21 1 6 0.165 6.90
2 88 Bakir Musić Bosnia and Herzegovina 2006-04-07 1 2 0.133 6.97
3 93 Haris Pilavdžija Bosnia and Herzegovina 2001-04-22 2 5 0.155 7.02
4 22 Samvel Gevorgyan Armenia 2003-01-13 3 4 0.174 7.06
5 69 Dejan Grabovica Bosnia and Herzegovina 2005-09-17 4 8 0.211 7.30
6 270 Ivan Cvetković AK Prilužje, Prilužje 1993-07-03 5 7 0.300 7.75

74 Samir Hodžić Bosnia and Herzegovina 1996-05-05 6 1 DNS
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Summary of Round 1
60MVK - 60 m M VK - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 14:35
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 105 Edhem Vikalo 2002-01-21 1 Bosnia and Herzegovina 6.90 2:6
2 88 Bakir Musić 2006-04-07 1 Bosnia and Herzegovina 6.97 2:2
3 93 Haris Pilavdžija 2001-04-22 2 Bosnia and Herzegovina 7.02 2:5
4 22 Samvel Gevorgyan 2003-01-13 3 Armenia 7.06 2:4
5 219 Ognjen Marsenić 2004-03-31 4 Montenegro 7.10 1:3
6 193 Nikola Jelenić 2004-05-22 5 AK Kraljevo, Kraljevo 7.28 1:6
7 69 Dejan Grabovica 2005-09-17 6 Bosnia and Herzegovina 7.30 2:8
8 77 Mitar Jovašević 2006-02-04 2 Bosnia and Herzegovina 7.38 1:5
9 103 Benjamin Topčagić 2007-08-10 3 Bosnia and Herzegovina 7.63 1:7
10 76 Luka Ivičić 2003-08-21 7 Bosnia and Herzegovina 7.68 1:4
11 270 Ivan Cvetković 1993-07-03 8 AK Prilužje, Prilužje 7.75 2:7
12 80 Aleksandar Kreća 1976-04-29 9 Bosnia and Herzegovina 7.85 1:8
13 101 Srđan Stanišić 2007-09-04 4 Bosnia and Herzegovina 7.86 1:2
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Results
200M - 200 m M - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 15:00

Race 1 of 6
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 246 Vladimir Jegdić SAU Obilić, Novi Kneževac 2005-05-08 1 2 0.339 23.67
2 261 Vladimir Milutinović AK Partizan, Beograd 2008-02-29 1 3 0.460 24.88
3 119 Dragiša Rusov AK Borac sa Klise, Novi Sad 1972-03-10 2 4 0.311 26.41

Race 2 of 6
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 244 Ognjen Savović OAK Beograd, Beograd 2008-11-22 1 4 0.153 24.17
2 118 Ivan Martinović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2004-03-08 1 3 0.192 24.31

239 Aleksa Marilović OAK Beograd, Beograd 2007-06-11 1 2 0.306 DNF

Race 3 of 6
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 116 Mihajlo Arsić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-09-01 1 2 0.180 23.62
2 274 Jovan Milošev AK Proleter, Zrenjanin 2002-10-01 1 4 0.179 23.73
3 150 Mišo Kokotović AK Crvena Zvezda, Beograd 1989-07-30 2 3 0.208 23.83

Race 4 of 6
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 294 Darijo Bašić Palković AKŽ Spartak, Subotica 2003-12-14 1 3 0.216 22.56
2 572 Nebojša Ilić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-02-28 1 4 0.219 22.71
3 144 Petar Andrović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-07-12 2 2 0.231 23.37

209 Uroš Andrić AK Mladost, Zemun 2009-02-23 1 1 DNS

Race 5 of 6
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 570 Uroš Gajić AK Vojvodina, Novi Sad 2003-06-17 1 3 0.196 22.26
2 241 Balša Milić OAK Beograd, Beograd 2005-10-10 2 2 0.182 22.57
3 28 Luka Mihailović AK AŠK-Tempo, Šabac 2005-07-05 3 4 0.200 23.12

578 Luka Ristanović AK Vojvodina, Novi Sad 2003-03-27 4 1 DNS

Race 6 of 6
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 237 Boško Kijanović OAK Beograd, Beograd 2000-06-21 1 3 0.183 21.71
2 151 Nikola Kovačević AK Crvena Zvezda, Beograd 1999-10-07 2 2 0.195 22.55
3 551 Aleksa Tomić AK Top Jump, Beograd 2003-08-20 3 1 0.170 23.08

189 Nikola Kostić AOK Košutnjak, Beograd 2004-02-04 4 4 DNS
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Summary of Round 1
200M - 200 m M - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 15:25
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 237 Boško Kijanović 2000-06-21 1 OAK Beograd, Beograd 21.71 6:3
2 570 Uroš Gajić 2003-06-17 2 AK Vojvodina, Novi Sad 22.26 5:3
3 151 Nikola Kovačević 1999-10-07 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 22.55 6:2
4 294 Darijo Bašić Palković 2003-12-14 4 AKŽ Spartak, Subotica 22.56 4:3
5 241 Balša Milić 2005-10-10 5 OAK Beograd, Beograd 22.57 5:2
6 572 Nebojša Ilić 2007-02-28 1 AK Vojvodina, Novi Sad 22.71 4:4
7 551 Aleksa Tomić 2003-08-20 6 AK Top Jump, Beograd 23.08 6:1
8 28 Luka Mihailović 2005-07-05 7 AK AŠK-Tempo, Šabac 23.12 5:4
9 144 Petar Andrović 2004-07-12 8 AK Crvena Zvezda, Beograd 23.37 4:2
10 116 Mihajlo Arsić 2006-09-01 2 AK Borac sa Klise, Novi Sad 23.62 3:2
11 246 Vladimir Jegdić 2005-05-08 9 SAU Obilić, Novi Kneževac 23.67 1:2
12 274 Jovan Milošev 2002-10-01 10 AK Proleter, Zrenjanin 23.73 3:4
13 150 Mišo Kokotović 1989-07-30 11 AK Crvena Zvezda, Beograd 23.83 3:3
14 244 Ognjen Savović 2008-11-22 1 OAK Beograd, Beograd 24.17 2:4
15 118 Ivan Martinović 2004-03-08 12 AK Borac sa Klise, Novi Sad 24.31 2:3
16 261 Vladimir Milutinović 2008-02-29 2 AK Partizan, Beograd 24.88 1:3
17 119 Dragiša Rusov 1972-03-10 13 AK Borac sa Klise, Novi Sad 26.41 1:4

239 Aleksa Marilović 2007-06-11 3 OAK Beograd, Beograd DNF 2:2



www.opentrack.run

Page 10 of 76Printed on Mon, 24-Feb-2025 17:55:38, Europe/Belgrade

Results
2MVK - 200 m M VK - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 15:30

Race 1 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 77 Mitar Jovašević Bosnia and Herzegovina 2006-02-04 1 4 0.206 23.33
2 103 Benjamin Topčagić Bosnia and Herzegovina 2007-08-10 2 3 0.271 23.69
3 92 Jakov Perišić Glebov Bosnia and Herzegovina 2009-01-15 1 2 0.148 24.22

Race 2 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 88 Bakir Musić Bosnia and Herzegovina 2006-04-07 1 3 0.166 21.71
2 68 Borislav Dragoljević Bosnia and Herzegovina 1995-04-05 1 4 0.177 22.83
3 105 Edhem Vikalo Bosnia and Herzegovina 2002-01-21 2 1 0.195 22.91
4 69 Dejan Grabovica Bosnia and Herzegovina 2005-09-17 3 2 0.266 23.14
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Summary of Round 1
2MVK - 200 m M VK - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 15:35
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 88 Bakir Musić 2006-04-07 1 Bosnia and Herzegovina 21.71 2:3
2 68 Borislav Dragoljević 1995-04-05 1 Bosnia and Herzegovina 22.83 2:4
3 105 Edhem Vikalo 2002-01-21 2 Bosnia and Herzegovina 22.91 2:1
4 69 Dejan Grabovica 2005-09-17 3 Bosnia and Herzegovina 23.14 2:2
5 77 Mitar Jovašević 2006-02-04 2 Bosnia and Herzegovina 23.33 1:4
6 103 Benjamin Topčagić 2007-08-10 3 Bosnia and Herzegovina 23.69 1:3
7 92 Jakov Perišić Glebov 2009-01-15 1 Bosnia and Herzegovina 24.22 1:2
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Results
400M - 400 m M - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 16:15

Race 1 of 5
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 549 Luka Obradović AK Top Jump, Beograd 2007-06-01 1 3 0.268 53.38
2 160 Danilo Puđa AK Crvena Zvezda, Beograd 2007-04-25 2 4 0.244 54.09
3 261 Vladimir Milutinović AK Partizan, Beograd 2008-02-29 1 2 0.322 55.59
4 19 Nikola Brajkov AK Apatin, Apatin 2001-09-15 1 1 0.178 59.26

Race 2 of 5
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 116 Mihajlo Arsić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-09-01 1 4 0.188 52.10
2 260 Miloš Marković AK Partizan, Beograd 1996-04-19 1 2 0.183 52.71
3 274 Jovan Milošev AK Proleter, Zrenjanin 2002-10-01 2 3 0.194 53.09
4 577 Strahinja Radojević AK Vojvodina, Novi Sad 2004-07-24 3 1 0.142 55.09

Race 3 of 5
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 158 Filip Nedeljković AK Crvena Zvezda, Beograd 2003-05-01 1 4 0.166 50.63
2 144 Petar Andrović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-07-12 2 3 0.204 51.19
3 246 Vladimir Jegdić SAU Obilić, Novi Kneževac 2005-05-08 3 1 0.259 52.76
4 209 Uroš Andrić AK Mladost, Zemun 2009-02-23 1 2 0.198 53.26

Race 4 of 5
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 572 Nebojša Ilić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-02-28 1 2 0.296 50.41
2 240 Ivan Marković OAK Beograd, Beograd 1995-03-01 1 1 0.227 50.69 (.681)
3 243 Matej Savić OAK Beograd, Beograd 2004-11-29 2 4 0.204 50.69 (.685)
4 148 Aleksandar Kamaljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-12-27 3 3 0.176 51.02

Race 5 of 5
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 237 Boško Kijanović OAK Beograd, Beograd 2000-06-21 1 3 0.193 47.16
2 294 Darijo Bašić Palković AKŽ Spartak, Subotica 2003-12-14 2 2 0.199 48.67
3 241 Balša Milić OAK Beograd, Beograd 2005-10-10 3 1 0.146 48.96

189 Nikola Kostić AOK Košutnjak, Beograd 2004-02-04 4 4 DNS
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Summary of Round 1
400M - 400 m M - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 16:39
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 237 Boško Kijanović 2000-06-21 1 OAK Beograd, Beograd 47.16 5:3
2 294 Darijo Bašić Palković 2003-12-14 2 AKŽ Spartak, Subotica 48.67 5:2
3 241 Balša Milić 2005-10-10 3 OAK Beograd, Beograd 48.96 5:1
4 572 Nebojša Ilić 2007-02-28 1 AK Vojvodina, Novi Sad 50.41 4:2
5 158 Filip Nedeljković 2003-05-01 4 AK Crvena Zvezda, Beograd 50.63 3:4
6 240 Ivan Marković 1995-03-01 5 OAK Beograd, Beograd 50.69 4:1
7 243 Matej Savić 2004-11-29 6 OAK Beograd, Beograd 50.69 4:4
8 148 Aleksandar Kamaljević 2004-12-27 7 AK Crvena Zvezda, Beograd 51.02 4:3
9 144 Petar Andrović 2004-07-12 8 AK Crvena Zvezda, Beograd 51.19 3:3
10 116 Mihajlo Arsić 2006-09-01 2 AK Borac sa Klise, Novi Sad 52.10 2:4
11 260 Miloš Marković 1996-04-19 9 AK Partizan, Beograd 52.71 2:2
12 246 Vladimir Jegdić 2005-05-08 10 SAU Obilić, Novi Kneževac 52.76 3:1
13 274 Jovan Milošev 2002-10-01 11 AK Proleter, Zrenjanin 53.09 2:3
14 209 Uroš Andrić 2009-02-23 1 AK Mladost, Zemun 53.26 3:2
15 549 Luka Obradović 2007-06-01 3 AK Top Jump, Beograd 53.38 1:3
16 160 Danilo Puđa 2007-04-25 4 AK Crvena Zvezda, Beograd 54.09 1:4
17 577 Strahinja Radojević 2004-07-24 12 AK Vojvodina, Novi Sad 55.09 2:1
18 261 Vladimir Milutinović 2008-02-29 2 AK Partizan, Beograd 55.59 1:2
19 19 Nikola Brajkov 2001-09-15 13 AK Apatin, Apatin 59.26 1:1
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Results
4MVK - 400 m M VK - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 16:45

Race 1 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 78 Ali Karaica Bosnia and Herzegovina 2006-06-16 1 4 0.276 52.72
2 101 Srđan Stanišić Bosnia and Herzegovina 2007-09-04 2 3 0.271 55.17
3 92 Jakov Perišić Glebov Bosnia and Herzegovina 2009-01-15 1 1 0.218 55.27

95 Stefan Popović Bosnia and Herzegovina 2005-09-03 1 2 DNS

Race 2 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 68 Borislav Dragoljević Bosnia and Herzegovina 1995-04-05 1 4 0.177 49.92
2 69 Dejan Grabovica Bosnia and Herzegovina 2005-09-17 2 3 0.224 49.94
3 66 Amer Bećirović Bosnia and Herzegovina 2008-12-18 1 2 0.296 50.80
4 77 Mitar Jovašević Bosnia and Herzegovina 2006-02-04 1 1 0.176 51.36
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Summary of Round 1
4MVK - 400 m M VK - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 16:51
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 68 Borislav Dragoljević 1995-04-05 1 Bosnia and Herzegovina 49.92 2:4
2 69 Dejan Grabovica 2005-09-17 2 Bosnia and Herzegovina 49.94 2:3
3 66 Amer Bećirović 2008-12-18 1 Bosnia and Herzegovina 50.80 2:2
4 77 Mitar Jovašević 2006-02-04 1 Bosnia and Herzegovina 51.36 2:1
5 78 Ali Karaica 2006-06-16 2 Bosnia and Herzegovina 52.72 1:4
6 101 Srđan Stanišić 2007-09-04 3 Bosnia and Herzegovina 55.17 1:3
7 92 Jakov Perišić Glebov 2009-01-15 2 Bosnia and Herzegovina 55.27 1:1
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Results
800M - 800 m M - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 18:00

Race 1 of 3
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 121 Aleksa Jović ČAAK, Čačak 2004-09-20 1 1 2:00.03
2 203 Darko Dimitrijević AK Mladost, Užice 1993-02-22 2 2 2:03.58
3 242 Luka Petrović OAK Beograd, Beograd 2003-10-11 3 4 2:07.98
4 545 Đorđe Dedijer AK Top Jump, Beograd 2006-07-06 1 3 2:08.69
5 592 Jovan Dobrosavljević ZAK Atletikus, Beograd 2007-11-16 2 4 2:11.16
6 168 Filip Zonjić AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-04-30 1 3 2:14.23
7 272 Blagoje Mladenović AK Prilužje, Prilužje 1979-03-13 4 2 2:14.84

Race 2 of 3
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 258 Petar Dimitrijević AK Partizan, Beograd 2000-05-03 1 4 2:00.98
2 270 Ivan Cvetković AK Prilužje, Prilužje 1993-07-03 2 2 2:03.58
3 172 Novak Perišić AK Dinamo, Pančevo 2009-09-09 1 3 2:04.57
4 229 Marko Mrlješ AK Novi Pazar, Novi Pazar 2008-03-21 2 4 2:05.63

154 Milan Marković AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-05-23 1 1 DNF
549 Luka Obradović AK Top Jump, Beograd 2007-06-01 2 2 DNF

Race 3 of 3
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 271 Uroš Mašić AK Prilužje, Prilužje 2006-03-25 1 4 1:54.91 L (TR17.3.4)
2 275 Velibor Nikolić AK Proleter, Zrenjanin 1997-02-14 1 1 1:55.28
3 204 Miroslav Dukadinović AK Mladost, Užice 1994-11-01 2 4 1:55.29
4 269 Veljko Dom AK Požarevac, Požarevac 2005-05-17 3 3 1:58.03
5 552 Jovan Denović AK Trepča, Kosovska Mitrovica 2002-01-24 4 2 2:04.08

158 Filip Nedeljković AK Crvena Zvezda, Beograd 2003-05-01 5 2 DNF
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Summary of Round 1
800M - 800 m M - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 18:12
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 271 Uroš Mašić 2006-03-25 1 AK Prilužje, Prilužje 1:54.91 3:4
2 275 Velibor Nikolić 1997-02-14 1 AK Proleter, Zrenjanin 1:55.28 3:1
3 204 Miroslav Dukadinović 1994-11-01 2 AK Mladost, Užice 1:55.29 3:4
4 269 Veljko Dom 2005-05-17 3 AK Požarevac, Požarevac 1:58.03 3:3
5 121 Aleksa Jović 2004-09-20 4 ČAAK, Čačak 2:00.03 1:1
6 258 Petar Dimitrijević 2000-05-03 5 AK Partizan, Beograd 2:00.98 2:4
7 270 Ivan Cvetković 1993-07-03 6 AK Prilužje, Prilužje 2:03.58 2:2
8 203 Darko Dimitrijević 1993-02-22 7 AK Mladost, Užice 2:03.58 1:2
9 552 Jovan Denović 2002-01-24 8 AK Trepča, Kosovska Mitrovica 2:04.08 3:2
10 172 Novak Perišić 2009-09-09 1 AK Dinamo, Pančevo 2:04.57 2:3
11 229 Marko Mrlješ 2008-03-21 2 AK Novi Pazar, Novi Pazar 2:05.63 2:4
12 242 Luka Petrović 2003-10-11 9 OAK Beograd, Beograd 2:07.98 1:4
13 545 Đorđe Dedijer 2006-07-06 2 AK Top Jump, Beograd 2:08.69 1:3
14 592 Jovan Dobrosavljević 2007-11-16 3 ZAK Atletikus, Beograd 2:11.16 1:4
15 168 Filip Zonjić 2008-04-30 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 2:14.23 1:3
16 272 Blagoje Mladenović 1979-03-13 10 AK Prilužje, Prilužje 2:14.84 1:2

154 Milan Marković 2006-05-23 4 AK Crvena Zvezda, Beograd DNF 2:1
549 Luka Obradović 2007-06-01 5 AK Top Jump, Beograd DNF 2:2
158 Filip Nedeljković 2003-05-01 11 AK Crvena Zvezda, Beograd DNF 3:2
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Results
8MVK - 800 m M VK - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 18:18

Race 1 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 73 Ilhan Hatić Bosnia and Herzegovina 2007-03-22 1 4 2:07.84
2 94 Slaviša Popović Bosnia and Herzegovina 2009-07-19 1 3 2:28.22
3 89 Živan Nikolić Bosnia and Herzegovina 1995-08-21 1 2 2:36.86

82 Almir Lugonjić Bosnia and Herzegovina 2009-05-08 2 1 DNS

Race 2 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 86 Abedin Mujezinovic Bosnia and Herzegovina 1993-06-02 1 3 1:53.35
2 97 Jovan Rosić Bosnia and Herzegovina 2002-10-11 2 5 2:00.62
3 66 Amer Bećirović Bosnia and Herzegovina 2008-12-18 1 1 2:01.55 (.544)
4 87 Ermin Mujezinovic Bosnia and Herzegovina 2006-12-29 1 2 2:01.55 (.550)

108 Stefan Ćuković Bosnia and Herzegovina 1997-12-20 3 2 DNS
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Summary of Round 1
8MVK - 800 m M VK - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 18:24
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 86 Abedin Mujezinovic 1993-06-02 1 Bosnia and Herzegovina 1:53.35 2:3
2 97 Jovan Rosić 2002-10-11 2 Bosnia and Herzegovina 2:00.62 2:5
3 66 Amer Bećirović 2008-12-18 1 Bosnia and Herzegovina 2:01.55 2:1
4 87 Ermin Mujezinovic 2006-12-29 1 Bosnia and Herzegovina 2:01.55 2:2
5 73 Ilhan Hatić 2007-03-22 2 Bosnia and Herzegovina 2:07.84 1:4
6 94 Slaviša Popović 2009-07-19 2 Bosnia and Herzegovina 2:28.22 1:3
7 89 Živan Nikolić 1995-08-21 3 Bosnia and Herzegovina 2:36.86 1:2
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Results
1500M - 1500 m M - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 15:15

Race 1 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

600 Yervand Mkrtchyan Armenia 1996-06-11 1 2 3:43.64 VK
2 204 Miroslav Dukadinović AK Mladost, Užice 1994-11-01 2 4 4:07.43
3 229 Marko Mrlješ AK Novi Pazar, Novi Pazar 2008-03-21 1 6 4:07.68
4 153 Darko Marisavljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-08-23 3 5 4:10.77
5 154 Milan Marković AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-05-23 1 1 4:23.32
6 168 Filip Zonjić AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-04-30 2 3 4:39.74
7 545 Đorđe Dedijer AK Top Jump, Beograd 2006-07-06 2 7 4:50.21

Race 2 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 232 Elzan Bibić Novopazarsko udruženje
atletičara 1999-01-08 1 6 3:44.99

2 206 Veljko Vasiljević AK Mladost, Užice 2005-11-08 2 7 3:59.91
3 230 Kabir Ziljkić AK Novi Pazar, Novi Pazar 2006-12-13 1 8 4:00.01
4 271 Uroš Mašić AK Prilužje, Prilužje 2006-03-25 2 3 4:00.08
5 275 Velibor Nikolić AK Proleter, Zrenjanin 1997-02-14 3 1 4:02.21
6 228 Nikola Mijailović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2004-07-24 4 2 4:02.53
7 31 Dušan Đurđanović SU Beogradski maraton 2004-06-08 5 4 4:02.68
8 552 Jovan Denović AK Trepča, Kosovska Mitrovica 2002-01-24 6 5 4:16.88
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Summary of Round 1
1500M - 1500 m M - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 15:25
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 600 Yervand Mkrtchyan 1996-06-11 Armenia 3:43.64 1:2

1 232 Elzan Bibić 1999-01-08 1 Novopazarsko udruženje
atletičara 3:44.99 2:6

2 206 Veljko Vasiljević 2005-11-08 2 AK Mladost, Užice 3:59.91 2:7
3 230 Kabir Ziljkić 2006-12-13 1 AK Novi Pazar, Novi Pazar 4:00.01 2:8
4 271 Uroš Mašić 2006-03-25 2 AK Prilužje, Prilužje 4:00.08 2:3
5 275 Velibor Nikolić 1997-02-14 3 AK Proleter, Zrenjanin 4:02.21 2:1
6 228 Nikola Mijailović 2004-07-24 4 AK Novi Pazar, Novi Pazar 4:02.53 2:2
7 31 Dušan Đurđanović 2004-06-08 5 SU Beogradski maraton 4:02.68 2:4
8 204 Miroslav Dukadinović 1994-11-01 6 AK Mladost, Užice 4:07.43 1:4
9 229 Marko Mrlješ 2008-03-21 1 AK Novi Pazar, Novi Pazar 4:07.68 1:6
10 153 Darko Marisavljević 2001-08-23 7 AK Crvena Zvezda, Beograd 4:10.77 1:5
11 552 Jovan Denović 2002-01-24 8 AK Trepča, Kosovska Mitrovica 4:16.88 2:5
12 154 Milan Marković 2006-05-23 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 4:23.32 1:1
13 168 Filip Zonjić 2008-04-30 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 4:39.74 1:3
14 545 Đorđe Dedijer 2006-07-06 4 AK Top Jump, Beograd 4:50.21 1:7
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Results
15MVK - 1500 m M VK - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 15:35

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note
1 71 Uroš Gutić Bosnia and Herzegovina 1998-08-30 1 1 4:06.44
2 96 Kristijan Roljić Bosnia and Herzegovina 2006-09-22 1 6 4:18.03
3 107 Đorđe Ćerić Bosnia and Herzegovina 1995-11-20 2 2 4:21.00
4 91 Nikola Pavljašević Bosnia and Herzegovina 2009-08-17 1 5 4:27.12
5 72 Rijad Hasanbašić Bosnia and Herzegovina 2003-11-03 3 3 4:35.74
6 75 Imad Isabegović Bosnia and Herzegovina 2007-10-25 2 7 4:46.14

108 Stefan Ćuković Bosnia and Herzegovina 1997-12-20 4 4 DNF
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Results
3000M - 3000 m M - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 16:40

Race 1 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

600 Yervand Mkrtchyan Armenia 1996-06-11 3 8:03.09 VK
1 553 Miloš Dragović VAK 1926, Vršac 1993-12-12 1 5 8:59.36
2 591 Aleksandar Jovanović AK Vožd, Jagodina 1987-06-26 2 4 9:08.84
3 181 Damir Avramović AK Jedinstvo, Surčin 2001-02-07 3 2 9:17.27
4 153 Darko Marisavljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-08-23 4 1 9:17.44
5 295 Bela Nađgelert AKŽ Spartak, Subotica 1992-05-21 5 8 9:21.00
6 187 Andrej Damnjanović AOK Košutnjak, Beograd 2006-01-04 1 7 10:52.71
7 287 Ognjen Antić AK Spartak, Opovo 2007-07-29 2 6 11:24.27

Race 2 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 232 Elzan Bibić Novopazarsko udruženje
atletičara 1999-01-08 1 8 8:00.43

2 228 Nikola Mijailović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2004-07-24 2 3 8:27.21
3 179 Sergej Kostić AK Hajduk Maraton Tim, Kula 2008-02-04 1 6 8:29.79
4 230 Kabir Ziljkić AK Novi Pazar, Novi Pazar 2006-12-13 1 5 8:30.55
5 206 Veljko Vasiljević AK Mladost, Užice 2005-11-08 3 7 8:34.35
6 31 Dušan Đurđanović SU Beogradski maraton 2004-06-08 4 2 8:55.91
7 205 Marko Nikolić AK Mladost, Užice 1995-09-10 5 4 9:15.53

262 Nikola Raičević AK Partizan, Beograd 1994-07-25 6 1 DNS
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Summary of Round 1
3000M - 3000 m M - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 17:00
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 232 Elzan Bibić 1999-01-08 1 Novopazarsko udruženje
atletičara 8:00.43 2:8

2 600 Yervand Mkrtchyan 1996-06-11 Armenia 8:03.09 1:3
2 228 Nikola Mijailović 2004-07-24 2 AK Novi Pazar, Novi Pazar 8:27.21 2:3
3 179 Sergej Kostić 2008-02-04 1 AK Hajduk Maraton Tim, Kula 8:29.79 2:6
4 230 Kabir Ziljkić 2006-12-13 1 AK Novi Pazar, Novi Pazar 8:30.55 2:5
5 206 Veljko Vasiljević 2005-11-08 3 AK Mladost, Užice 8:34.35 2:7
6 31 Dušan Đurđanović 2004-06-08 4 SU Beogradski maraton 8:55.91 2:2
7 553 Miloš Dragović 1993-12-12 5 VAK 1926, Vršac 8:59.36 1:5
8 591 Aleksandar Jovanović 1987-06-26 6 AK Vožd, Jagodina 9:08.84 1:4
9 205 Marko Nikolić 1995-09-10 7 AK Mladost, Užice 9:15.53 2:4
10 181 Damir Avramović 2001-02-07 8 AK Jedinstvo, Surčin 9:17.27 1:2
11 153 Darko Marisavljević 2001-08-23 9 AK Crvena Zvezda, Beograd 9:17.44 1:1
12 295 Bela Nađgelert 1992-05-21 10 AKŽ Spartak, Subotica 9:21.00 1:8
13 187 Andrej Damnjanović 2006-01-04 2 AOK Košutnjak, Beograd 10:52.71 1:7
14 287 Ognjen Antić 2007-07-29 3 AK Spartak, Opovo 11:24.27 1:6
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Results
3MVK - 3000 m M VK - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 17:20

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note
1 71 Uroš Gutić Bosnia and Herzegovina 1998-08-30 1 7 8:42.46
2 96 Kristijan Roljić Bosnia and Herzegovina 2006-09-22 1 2 9:10.27
3 98 Srđan Samardžić Bosnia and Herzegovina 1989-03-23 2 3 9:13.79
4 107 Đorđe Ćerić Bosnia and Herzegovina 1995-11-20 3 4 9:17.59
5 91 Nikola Pavljašević Bosnia and Herzegovina 2009-08-17 1 10 9:48.91
6 99 Kerim Saračević Bosnia and Herzegovina 2001-02-28 4 6 10:41.76
7 100 Stefan Sekulić Bosnia and Herzegovina 2005-01-18 5 1 11:29.50

75 Imad Isabegović Bosnia and Herzegovina 2007-10-25 2 8 DNF
72 Rijad Hasanbašić Bosnia and Herzegovina 2003-11-03 6 9 DNF
108 Stefan Ćuković Bosnia and Herzegovina 1997-12-20 7 5 DNS
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Results
3WM - 3000 m HODANJE M - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 13:25

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note
1 250 Vladimir Mirkov AK Panonija, Pančevo 2008-05-30 1 4 15:28.94 NRU18
2 288 Dušan Blagojević SPB 1986-06-18 1 1 16:38.55 <<

289 Dragan Radivojević SPB 1981-09-18 2 3 DNF
198 Marko Đukić GAK Leskovac, Leskovac 1984-02-19 3 2 DNS
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Results
60HM - 60 m prepone M - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 13:50

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note
1 245 Luka Trgovčević OAK Beograd, Beograd 1992-05-19 1 3 0.142 7.97
2 180 Tejaswin Shankar India 1998-12-21 2 8 0.186 8.05 VK
3 226 Bojan Novaković AK Novi Beograd, Beograd 2005-02-15 3 6 0.188 8.23
4 571 Gabriel Grebet AK Vojvodina, Novi Sad 2004-07-20 4 1 0.165 8.28 VK
5 162 Mateja Sandić AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-05-01 5 5 0.186 8.36
6 116 Mihajlo Arsić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-09-01 1 2 0.204 9.00
7 274 Jovan Milošev AK Proleter, Zrenjanin 2002-10-01 6 7 0.212 9.48

582 Vukašin Đurić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-09-23 2 4 DNS
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Results
6HMVK - 60 m prepone M VK - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 13:56

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note
1 67 Benjamin Bojanić Bosnia and Herzegovina 1998-12-29 1 6 0.171 8.40
2 76 Luka Ivičić Bosnia and Herzegovina 2003-08-21 2 4 0.150 9.01
3 84 Nikola Marčeta Bosnia and Herzegovina 2006-12-20 1 7 0.204 10.69
4 101 Srđan Stanišić Bosnia and Herzegovina 2007-09-04 2 2 0.357 11.84

109 Ali Šabeta Bosnia and Herzegovina 2006-12-07 3 5 DNF
104 Kan Tufegdžić Bosnia and Herzegovina 2007-12-21 4 3 0.299 DNS
95 Stefan Popović Bosnia and Herzegovina 2005-09-03 3 8 DNS



www.opentrack.runPrinted on Mon, 24-Feb-2025 17:55:38, Europe/Belgrade Page 29

Results
HJM - SKOK UVIS M - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 13:30

Place Bib Ord Name Club DOB 1.80 1.85 1.90 1.94 1.98 2.01 2.04 2.07 2.10 2.15 2.19 Best Note

1 291 11 Slavko Stević AK Srem, Sremska
Mitrovica 2000-09-07 - - - - - o o o o xo xxx 2.15

2 111 2 Marko Šuković Bosnia and Herzegovina 2004-04-12 - - - o - o xo xxo xxx 2.07 VK

3 17 7 Božidar Marković AK Autocentar, Bajina
Bašta 1993-05-21 - - xxo - - o xo x- x- x 2.04

4 231 8 Amin Ajdinović Novopazarsko
udruženje atletičara 2007-05-27 o o xxo xxo o o xxx 2.01

5 547 9 Teodor Komnenić AK Top Jump, Beograd 2002-05-15 - - o o o xxx 1.98

6 152 6 Lazar Manojlović AK Crvena Zvezda,
Beograd 2005-06-21 o o o xo xxx 1.94

7 220 5 Ivan Pajkić OAK Morava, Ćuprija 2009-09-10 o o o xxx 1.90

8 576 10 Nikola Mujanović AK Vojvodina, Novi Sad 2001-07-13 - - xo - xxx 1.90

9 76 3 Luka Ivičić Bosnia and Herzegovina 2003-08-21 o o xxx 1.85 VK

83 1 Kristijan Marić Bosnia and Herzegovina 2005-11-08 xxx NH VK

112 4 Srđan Šuković Bosnia and Herzegovina 2008-07-19 xxx NH VK
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Results
PVM - SKOK MOTKOM M - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 17:00

PlaceBib
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.
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Best Note

1
5
8
0

13 Luka Tomić
AK
Vojvodina,
Novi Sad

2007-05-21 - - - - - - - - - - - - - - - - o - - - o - - xo o o xxx 4.83

2 7
6 6 Luka Ivičić Bosnia and

Herzegovina 2003-08-21 - - - - - - - o o xxo - - o - - - xo - - - o - xxx 4.40

3
1
8
0

4 Tejaswin
Shankar India 1998-12-21 - - - - - - - - o xxx 3.70

4
1
6
5

11 Aca
Stanković

AK Crvena
Zvezda,
Beograd

1967-08-17 - - - o - - xo o xxx 3.55

5
5
7
5

10 David
Ladičorbić

AK
Vojvodina,
Novi Sad

2009-08-01 - - - - o xo xo o xxx 3.55

6
1
1
7

9 Mihajlo
Kabić

AK Borac sa
Klise, Novi
Sad

2006-02-19 - - - - xo o o xxx 3.40

7 8
3 3 Kristijan

Marić
Bosnia and
Herzegovina 2005-11-08 o o o xxx 2.60

8
2
4
7

2 Strahinja
Miladinov

SAU Obilić,
Novi
Kneževac

1997-01-09 - o r 2.40

9
1
8
8

7 Antonio Da
mnjanović

AOK
Košutnjak,
Beograd

2007-05-11 xo o xxx 2.40

10
1
0
1

5 Srđan
Stanišić

Bosnia and
Herzegovina 2007-09-04 xo xxx 2.20

5
6
7

12 Uroš
Amidžić

AK
Vojvodina,
Novi Sad

2006-11-22 - - - - - - xxx NH

9
5 1 Stefan

Popović
Bosnia and
Herzegovina 2005-09-03 DNS

5
8
1

8 Savo
Čabrilo

AK
Vojvodina,
Novi Sad

2009-12-23 DNS
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Results
LJMVK - SKOK UDALJ M VK - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 14:45

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 106 Andrej Ćebić Bosnia and Herzegovina 2006-11
-20 6.16 6.54 6.67 5.18 7.02 x 7.02

2 74 Samir Hodžić Bosnia and Herzegovina 1996-05
-05 6.68 6.68 6.71 6.81 6.51 6.74 6.81

3 102 Stefan Stanković Bosnia and Herzegovina 2000-03
-31 6.54 x 6.61 x 6.65 x 6.65

4 109 Ali Šabeta Bosnia and Herzegovina 2006-12
-07 6.22 x 6.40 6.47 6.19 6.27 6.47

5 83 Kristijan Marić Bosnia and Herzegovina 2005-11
-08 5.75 5.71 5.70 5.67 5.67 5.59 5.75

6 112 Srđan Šuković Bosnia and Herzegovina 2008-07
-19 5.75 5.31 5.22 5.23 5.22 5.45 5.75

84 Nikola Marčeta Bosnia and Herzegovina 2006-12
-20 DNS

104 Kan Tufegdžić Bosnia and Herzegovina 2007-12
-21 DNS

111 Marko Šuković Bosnia and Herzegovina 2004-04
-12 DNS
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Results
LJM - SKOK UDALJ M - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 16:25

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 593 Marko Vlahović ZAK Atletikus, Beograd 2001-05
-08 7.46 x 7.33 x 6.26 7.53 7.53

2 213 Dimitrije Novaković AK Mladost, Zemun 2000-10
-06 7.12 7.38 7.31 3.52 7.21 7.31 7.38

3 544 Luka Bošković AK Top Jump, Beograd 2006-07
-06 7.26 7.24 x 7.12 7.21 7.23 7.26

4 215 Aleksa Ratinac AK Mladost, Zemun 2002-08
-26 6.91 7.06 x 7.26 7.00 x 7.26

5 550 Gregor Sekulić AK Top Jump, Beograd 2006-02
-26 6.79 6.83 6.96 6.87 x 6.94 6.96

6 166 Marko Tairović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2002-04
-18 x x 6.78 6.52 6.92 x 6.92

7 144 Petar Andrović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2004-07
-12 6.70 6.76 6.85 6.90 6.85 6.53 6.90

8 164 Aleksa Sredojević AK Crvena Zvezda,
Beograd

2008-01
-10 x 6.77 6.60 6.65 4.66 6.72 6.77

9 576 Nikola Mujanović AK Vojvodina, Novi Sad 2001-07
-13 6.43 6.64 6.71 6.71

10 551 Aleksa Tomić AK Top Jump, Beograd 2003-08
-20 6.60 x x 6.60

571 Gabriel Grebet AK Vojvodina, Novi Sad 2004-07
-20 DNS VK

277 Nemanja Dimović AK Radnički, Kragujevac 2006-10
-19 DNS

568 Aleks Bezkorvajnij AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11
-07 DNS
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Results
TJM - TROSKOK M - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 12:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 23 Gor Hovakimyan Armenia 2004-11
-03 15.07 16.24 15.76 15.70 15.75 15.81 16.24 VK

2 21 Razmik Ghazaryan Armenia 2002-07
-02 15.60 15.59 x r - 15.60 VK

3 213 Dimitrije Novaković AK Mladost, Zemun 2000-10
-06 15.14 15.13 15.24 14.87 x 15.13 15.24

4 211 Nikola Ilić AK Mladost, Zemun 2003-10
-03 14.52 x 15.04 x x 14.90 15.04

5 157 Miloš Mijatović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2003-09
-14 x x 13.88 14.42 14.29 x 14.42

6 574 Miloš Kojadinović AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11
-12 13.80 14.25 14.16 14.18 x 14.21 14.25

7 279 Ilija Vukov AK Radnički, Kragujevac 2002-08
-13 x 13.44 13.47 10.56 x 13.53 13.53

8 266 Milan Mladenović AK Park, Kragujevac 1995-01
-27 12.95 13.23 12.26 x x x 13.23

9 548 Jovan Miljković AK Top Jump, Beograd 2006-08
-02 x x 13.12 x x 12.96 13.12

10 569 Andrija Ember AK Vojvodina, Novi Sad 2004-01
-18 11.89 11.93 11.93 11.76 x r 11.93

11 118 Ivan Martinović AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2004-03
-08 11.37 11.75 11.69 11.75

12 265 Marko Katanić AK Park, Kragujevac 2008-03
-26 x x 11.51 11.51

212 Dragan Kostić AK Mladost, Zemun 2008-08
-22 DNS
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Results
TJMVK - TROSKOK M VK - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 11:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 79 Luka Kezunović Bosnia and Herzegovina 2006-02
-03 13.34 11.75 x 13.13 13.18 12.89 13.34

2 84 Nikola Marčeta Bosnia and Herzegovina 2006-12
-20 x 12.00 12.15 12.12 11.84 11.73 12.15

3 81 Nenad Krstović Bosnia and Herzegovina 2008-04
-15 11.25 11.63 11.62 11.23 11.44 11.68 11.68

4 112 Srđan Šuković Bosnia and Herzegovina 2008-07
-19 x x x 11.45 x 11.58 11.58

111 Marko Šuković Bosnia and Herzegovina 2004-04
-12 DNS

102 Stefan Stanković Bosnia and Herzegovina 2000-03
-31 DNS
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Results
SPMVK - BACANJE KUGLE M VK - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 13:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 110 Nermin Štitkovac Bosnia and Herzegovina 2000-09
-14 18.51 18.28 18.52 18.68 17.92 18.66 18.68

2 70 Voislav Grubiša Bosnia and Herzegovina 1997-07
-12 18.42 x x x x x 18.42

3 85 Hamza Muharemović Bosnia and Herzegovina 2004-04
-14 16.26 x x 15.22 x 16.55 16.55

4 83 Kristijan Marić Bosnia and Herzegovina 2005-11
-08 x 6.36 - 7.13 7.09 r 7.13

90 Aleksandar Novaković Bosnia and Herzegovina 1995-05
-27 DNS
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Results
SPM - BACANJE KUGLE M - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 17:45

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 178 Armin Sinančević AK FAP, Priboj 1996-08
-14 19.57 20.56 20.56 x 20.43 20.56

2 259 Zdravko Kanjevac AK Partizan, Beograd 2006-05
-04 15.15 15.03 x 15.78 15.91 15.91

3 147 Stefan Jovanov AK Crvena Zvezda,
Beograd

2004-10
-15 15.68 15.48 x x 15.48 15.68

4 273 Ivan Garaj AK Proleter, Zrenjanin 1998-02
-10 13.22 x 13.87 13.62 x x 13.87

5 210 Stefan Dimitrijević AK Mladost, Zemun 1989-07
-08 13.75 13.76 13.43 13.03 12.99 12.88 13.76

6 194 Aleksa Marinković AK Kraljevo, Kraljevo 2003-09
-13 13.07 13.31 x 13.38 x r 13.38

7 180 Tejaswin Shankar India 1998-12
-21 11.90 12.15 12.42 12.46 12.50 12.85 12.85

8 177 Nenad Milinković AK Elit, Smederevska
Palanka

1971-04
-25 8.82 8.60 8.71 8.97 9.11 9.01 9.11

9 18 Radoje Marković AK Autocentar, Bajina
Bašta

1968-04
-02 8.26 8.16 7.91 8.26



www.opentrack.run

Page 37 of 76Printed on Mon, 24-Feb-2025 17:55:38, Europe/Belgrade

Results
4X2M - 4×200 m M - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 18:00

Place Lane Bib Team Result Runners

1 3 09 AK Top Jump, Beograd A 1:32.03

Gregor Sekulić
Aleksa Tomić
Đorđe Golubović
Luka Bošković

2 1 07 AK Crvena Zvezda, Beograd B 1:34.59
Aleksandar Kamaljević
Petar Tihojević
Stefan Srdanović

3 2 08 AK Kraljevo, Kraljevo D 1:35.06

Nikola Beljaković
Andrija Popović
Nikola Jelenić
Vladimir Prole

4 06 AK Crvena Zvezda, Beograd A DQ TR17.2.3

Stefan Mihajlov
Uroš Dubaić
Miloš Mijatović
Nikola Kovačević
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Results
4X4M - 4×400 m M - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 19:19

Race 1 of 2
Place Lane Bib Team Result Runners

1 4 17 OAK Beograd, Beograd A 3:22.80

Ivan Marković
Đorđe Kunovac
Matej Savić
Balša Milić

2 3 15 AK Crvena Zvezda, Beograd A 3:23.38

Filip Nedeljković
Mateja Sandić
Aleksandar Kamaljević
Petar Andrović

3 2 19 AK Top Jump, Beograd A 3:27.85

Aleksa Tomić
Luka Obradović
Gregor Sekulić
Luka Bošković

Race 2 of 2
Place Lane Bib Team Result Runners

16 AK Mladost, Zemun A DNS
18 AK Partizan, Beograd A DNS
20 AK Vojvodina, Novi Sad A DNS
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Summary of Round 1
4X4M - 4×400 m M - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 19:27
Rank Bib Team Result Runners Heat:Lane

1 17 3:22.80 1:4
2 15 3:23.38 1:3
3 19 3:27.85 1:2
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Results
XMVK - 4×400 m M VK - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 19:36

Place Lane Bib Team Result Runners

1 1 24 Bosnia and Herzegovina 3:37.88

Luka Ivičić
Stefan Popović
Uroš Gutić
Jovan Rosić

2 4 25 Bosnia and Herzegovina 3:38.29

Benjamin Topčagić
Imad Isabegović
Rijad Hasanbašić
Amer Bećirović

3 2 26 Bosnia and Herzegovina 4:24.35

Živan Nikolić
Kerim Saračević
Stefan Sekulić
Slaviša Popović

3 27 Bosnia and Herzegovina DNS
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Results
60F - 60 m Ž - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 14:40

Heats: Heat 1 of 4
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 249 Milana Tirnanić AK Panonija, Pančevo 1994-09-01 1 2 0.123 7.48 Q
2 120 Una Jovanović AK Banat, Zrenjanin 2008-02-29 1 5 0.310 7.77 q
3 564 Mina Stamenković AK Vojvodina, Novi Sad 2009-11-04 2 4 0.227 7.83
4 137 Iva Radanović AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-05-19 3 7 0.194 8.27 (.267)
5 135 Emilija Petrović AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-05-07 2 6 0.548 8.27 (.268)
6 126 Sara Dujković AK Crvena Zvezda, Beograd 2007-12-27 1 8 0.234 8.66

7 173 Julija Lazarević AK Dragutin Tomašević,
Petrovac na Mlavi 2009-07-30 4 3 0.351 8.67

Heats: Heat 2 of 4
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 27 Nataša Perović AK AŠK-Tempo, Šabac 2006-07-18 1 7 0.242 7.64 Q
2 199 Zorica Ignjatović SU Munje Atletika 1986-02-20 1 4 0.230 7.72 q
3 299 Sara Botunjac AK Top Jump, Beograd 2008-07-25 1 6 0.209 8.00
4 537 Marija Pavlović AK Top Jump, Beograd 2007-08-10 2 2 0.230 8.15
5 131 Mila Milošević AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-07-25 2 5 0.344 8.45
6 587 Elena Milosavljević AK Vožd, Jagodina 2007-04-06 3 8 0.203 8.57
7 256 Teodora Tešić AK Partizan, Beograd 2007-03-18 4 3 0.312 9.04

Heats: Heat 3 of 4
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 113 Mina Mijatović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-10-06 1 7 0.254 7.53 Q NR U18
2 300 Nikolina Jeremić AK Top Jump, Beograd 2008-06-25 2 8 0.242 7.74 q
3 003 Jefimija Kostić AK VAK 014, Valjevo 2007-05-11 1 2 0.151 8.55
4 115 Mia Popović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-07-08 3 4 0.199 8.58
5 141 Simona Vlaisavljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-10-25 4 3 0.194 8.59
6 588 Miona Milutinović AK Vožd, Jagodina 2006-04-20 2 5 0.585 8.91

184 Maja Gajić AOK Košutnjak, Beograd 1997-05-07 1 6 DNS

Heats: Heat 4 of 4
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 563 Tamara Radojičić AK Vojvodina, Novi Sad 2006-06-02 1 5 0.158 7.47 Q
2 562 Tamara Milutinović AK Vojvodina, Novi Sad 2001-11-18 1 3 0.241 7.67 q
3 535 Milica Milojević AK Top Jump, Beograd 2008-08-26 1 6 0.199 7.97
4 136 Andrea Prvanović AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-10-12 2 7 0.201 8.01
5 139 Anastasija Tomašević AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-09-16 2 2 0.402 8.57
6 586 Anđelija Bošković AK Vožd, Jagodina 2008-10-14 3 4 0.422 8.60
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Summary of Round 1
60F - 60 m Ž - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 14:55
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 563 Tamara Radojičić 2006-06-02 1 AK Vojvodina, Novi Sad 7.47 Q 4:5
2 249 Milana Tirnanić 1994-09-01 1 AK Panonija, Pančevo 7.48 Q 1:2
3 113 Mina Mijatović 2008-10-06 1 AK Borac sa Klise, Novi Sad 7.53 Q 3:7
4 27 Nataša Perović 2006-07-18 2 AK AŠK-Tempo, Šabac 7.64 Q 2:7
5 562 Tamara Milutinović 2001-11-18 2 AK Vojvodina, Novi Sad 7.67 q 4:3
6 199 Zorica Ignjatović 1986-02-20 3 SU Munje Atletika 7.72 q 2:4
7 300 Nikolina Jeremić 2008-06-25 2 AK Top Jump, Beograd 7.74 q 3:8
8 120 Una Jovanović 2008-02-29 3 AK Banat, Zrenjanin 7.77 q 1:5
9 564 Mina Stamenković 2009-11-04 4 AK Vojvodina, Novi Sad 7.83 1:4
10 535 Milica Milojević 2008-08-26 5 AK Top Jump, Beograd 7.97 4:6
11 299 Sara Botunjac 2008-07-25 6 AK Top Jump, Beograd 8.00 2:6
12 136 Andrea Prvanović 2006-10-12 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.01 4:7
13 537 Marija Pavlović 2007-08-10 4 AK Top Jump, Beograd 8.15 2:2
14 137 Iva Radanović 2009-05-19 7 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.27 1:7
15 135 Emilija Petrović 2001-05-07 4 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.27 1:6
16 131 Mila Milošević 2009-07-25 8 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.45 2:5
17 003 Jefimija Kostić 2007-05-11 5 AK VAK 014, Valjevo 8.55 3:2
18 587 Elena Milosavljević 2007-04-06 6 AK Vožd, Jagodina 8.57 2:8
19 139 Anastasija Tomašević 2009-09-16 9 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.57 4:2
20 115 Mia Popović 2009-07-08 10 AK Borac sa Klise, Novi Sad 8.58 3:4
21 141 Simona Vlaisavljević 2009-10-25 11 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.59 3:3
22 586 Anđelija Bošković 2008-10-14 12 AK Vožd, Jagodina 8.60 4:4
23 126 Sara Dujković 2007-12-27 7 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.66 1:8

24 173 Julija Lazarević 2009-07-30 13 AK Dragutin Tomašević,
Petrovac na Mlavi 8.67 1:3

25 588 Miona Milutinović 2006-04-20 8 AK Vožd, Jagodina 8.91 3:5
26 256 Teodora Tešić 2007-03-18 9 AK Partizan, Beograd 9.04 2:3
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Results
60F - 60 m Ž - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 17:50

Final
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 249 Milana Tirnanić AK Panonija, Pančevo 1994-09-01 1 4 0.100 7.40 YC TR7.1
2 563 Tamara Radojičić AK Vojvodina, Novi Sad 2006-06-02 1 6 0.159 7.49
3 113 Mina Mijatović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-10-06 1 5 0.185 7.50 NRU18
4 27 Nataša Perović AK AŠK-Tempo, Šabac 2006-07-18 2 3 0.193 7.57
5 300 Nikolina Jeremić AK Top Jump, Beograd 2008-06-25 2 1 0.210 7.65 (.641)
6 562 Tamara Milutinović AK Vojvodina, Novi Sad 2001-11-18 2 2 0.187 7.65 (.643)
7 120 Una Jovanović AK Banat, Zrenjanin 2008-02-29 3 8 0.268 7.77

199 Zorica Ignjatović SU Munje Atletika 1986-02-20 3 7 DQ TR16.8
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Results
60ZVK - 60 m Ž VK - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 15:00

Race 1 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 32 Una Ban Bosnia and Herzegovina 2006-06-18 1 4 0.160 8.06
2 62 Dalal Đerzić Bosnia and Herzegovina 2009-12-13 1 5 0.225 8.38
3 56 Lamija Slatina Bosnia and Herzegovina 2008-12-20 2 3 0.198 8.50
4 65 Sara Žulović Bosnia and Herzegovina 2008-07-26 3 6 0.338 8.61
5 44 Marija Malešević Bosnia and Herzegovina 2008-05-21 4 7 0.728 9.78

Race 2 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 54 Ajla Reizbegović Bosnia and Herzegovina 1999-08-10 1 6 0.228 7.79
2 37 Maša Garić Bosnia and Herzegovina 2005-02-08 2 5 0.159 7.91
3 63 Emina Đulić Bosnia and Herzegovina 2009-11-17 1 3 0.190 7.92
4 47 Sara Mijanović Bosnia and Herzegovina 2009-08-14 2 4 0.276 8.04
5 57 Džana Suljić Bosnia and Herzegovina 2009-08-21 3 7 0.349 8.14
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Summary of Round 1
60ZVK - 60 m Ž VK - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 15:05
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 54 Ajla Reizbegović 1999-08-10 1 Bosnia and Herzegovina 7.79 2:6
2 37 Maša Garić 2005-02-08 2 Bosnia and Herzegovina 7.91 2:5
3 63 Emina Đulić 2009-11-17 1 Bosnia and Herzegovina 7.92 2:3
4 47 Sara Mijanović 2009-08-14 2 Bosnia and Herzegovina 8.04 2:4
5 32 Una Ban 2006-06-18 1 Bosnia and Herzegovina 8.06 1:4
6 57 Džana Suljić 2009-08-21 3 Bosnia and Herzegovina 8.14 2:7
7 62 Dalal Đerzić 2009-12-13 4 Bosnia and Herzegovina 8.38 1:5
8 56 Lamija Slatina 2008-12-20 5 Bosnia and Herzegovina 8.50 1:3
9 65 Sara Žulović 2008-07-26 6 Bosnia and Herzegovina 8.61 1:6
10 44 Marija Malešević 2008-05-21 7 Bosnia and Herzegovina 9.78 1:7
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Results
200F - 200 m Ž - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 15:40

Race 1 of 6
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 135 Emilija Petrović AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-05-07 1 1 0.217 27.57
2 139 Anastasija Tomašević AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-09-16 1 3 0.543 28.26
3 589 Sara Vučković AK Vožd, Jagodina 2006-12-21 1 4 0.182 28.33
4 588 Miona Milutinović AK Vožd, Jagodina 2006-04-20 2 2 0.262 29.86

Race 2 of 6
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 557 Mia Ivanović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-05-07 1 3 0.220 27.63
2 134 Ena Perišić AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-01-13 2 1 0.439 27.83
3 586 Anđelija Bošković AK Vožd, Jagodina 2008-10-14 3 2 0.589 28.20

003 Jefimija Kostić AK VAK 014, Valjevo 2007-05-11 1 4 DNS

Race 3 of 6
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 535 Milica Milojević AK Top Jump, Beograd 2008-08-26 1 3 0.303 26.28
2 127 Milica Glogovac AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-10-16 2 4 0.316 26.39
3 537 Marija Pavlović AK Top Jump, Beograd 2007-08-10 1 1 0.158 26.87
4 566 Katarina Čabrilo AK Vojvodina, Novi Sad 2004-07-04 1 2 0.155 26.98

Race 4 of 6
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 223 Lena Maletić AK Mladost, Zaječar 2006-10-03 1 3 0.254 25.41
2 182 Sara Đokić AK Javor, Ivanjica 2009-06-18 1 4 0.231 25.54
3 136 Andrea Prvanović AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-10-12 2 2 0.234 25.87
4 564 Mina Stamenković AK Vojvodina, Novi Sad 2009-11-04 2 1 0.151 26.01

Race 5 of 6
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 199 Zorica Ignjatović SU Munje Atletika 1986-02-20 1 2 0.197 25.12
2 539 Elena Simić AK Top Jump, Beograd 2007-06-22 1 1 0.200 26.23

252 Minja Kopunović AK Partizan, Beograd 2006-03-08 2 3 DNS
184 Maja Gajić AOK Košutnjak, Beograd 1997-05-07 2 4 DNS

Race 6 of 6
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 113 Mina Mijatović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-10-06 1 3 0.219 24.26 L (TR17.3.3)
2 300 Nikolina Jeremić AK Top Jump, Beograd 2008-06-25 2 2 0.331 24.79
3 120 Una Jovanović AK Banat, Zrenjanin 2008-02-29 3 1 0.512 25.56

186 Aleksandra Pešić AOK Košutnjak, Beograd 1998-01-25 1 4 DNS
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Summary of Round 1
200F - 200 m Ž - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 16:05
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 113 Mina Mijatović 2008-10-06 1 AK Borac sa Klise, Novi Sad 24.26 6:3
2 300 Nikolina Jeremić 2008-06-25 2 AK Top Jump, Beograd 24.79 6:2
3 199 Zorica Ignjatović 1986-02-20 1 SU Munje Atletika 25.12 5:2
4 223 Lena Maletić 2006-10-03 1 AK Mladost, Zaječar 25.41 4:3
5 182 Sara Đokić 2009-06-18 3 AK Javor, Ivanjica 25.54 4:4
6 120 Una Jovanović 2008-02-29 4 AK Banat, Zrenjanin 25.56 6:1
7 136 Andrea Prvanović 2006-10-12 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 25.87 4:2
8 564 Mina Stamenković 2009-11-04 5 AK Vojvodina, Novi Sad 26.01 4:1
9 539 Elena Simić 2007-06-22 3 AK Top Jump, Beograd 26.23 5:1
10 535 Milica Milojević 2008-08-26 6 AK Top Jump, Beograd 26.28 3:3
11 127 Milica Glogovac 2008-10-16 7 AK Crvena Zvezda, Beograd 26.39 3:4
12 537 Marija Pavlović 2007-08-10 4 AK Top Jump, Beograd 26.87 3:1
13 566 Katarina Čabrilo 2004-07-04 2 AK Vojvodina, Novi Sad 26.98 3:2
14 135 Emilija Petrović 2001-05-07 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 27.57 1:1
15 557 Mia Ivanović 2009-05-07 8 AK Vojvodina, Novi Sad 27.63 2:3
16 134 Ena Perišić 2009-01-13 9 AK Crvena Zvezda, Beograd 27.83 2:1
17 586 Anđelija Bošković 2008-10-14 10 AK Vožd, Jagodina 28.20 2:2
18 139 Anastasija Tomašević 2009-09-16 11 AK Crvena Zvezda, Beograd 28.26 1:3
19 589 Sara Vučković 2006-12-21 5 AK Vožd, Jagodina 28.33 1:4
20 588 Miona Milutinović 2006-04-20 6 AK Vožd, Jagodina 29.86 1:2
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Results
2FVK - 200 m Ž VK - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 16:10

Race 1 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 65 Sara Žulović Bosnia and Herzegovina 2008-07-26 1 3 0.365 28.58
2 44 Marija Malešević Bosnia and Herzegovina 2008-05-21 2 2 0.677 32.42

45 Ema Mešković Bosnia and Herzegovina 2008-02-02 3 4 0.317 DNF

Race 2 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 37 Maša Garić Bosnia and Herzegovina 2005-02-08 1 3 0.245 25.83 YC (TR7.1 TR16.5.2)
2 57 Džana Suljić Bosnia and Herzegovina 2009-08-21 1 2 0.359 26.41
3 47 Sara Mijanović Bosnia and Herzegovina 2009-08-14 2 4 0.411 26.54
4 63 Emina Đulić Bosnia and Herzegovina 2009-11-17 3 1 0.189 26.59
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Summary of Round 1
2FVK - 200 m Ž VK - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 16:15
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 37 Maša Garić 2005-02-08 1 Bosnia and Herzegovina 25.83 2:3
2 57 Džana Suljić 2009-08-21 1 Bosnia and Herzegovina 26.41 2:2
3 47 Sara Mijanović 2009-08-14 2 Bosnia and Herzegovina 26.54 2:4
4 63 Emina Đulić 2009-11-17 3 Bosnia and Herzegovina 26.59 2:1
5 65 Sara Žulović 2008-07-26 4 Bosnia and Herzegovina 28.58 1:3
6 44 Marija Malešević 2008-05-21 5 Bosnia and Herzegovina 32.42 1:2

45 Ema Mešković 2008-02-02 6 Bosnia and Herzegovina DNF 1:4
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Results
400F - 400 m Ž - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 17:00

Race 1 of 4
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 20 Milena Grigoryan Armenia 2004-07-28 1 2 0.142 58.19 VK

2 173 Julija Lazarević AK Dragutin Tomašević,
Petrovac na Mlavi 2009-07-30 1 3 0.258 1:07.55

3 256 Teodora Tešić AK Partizan, Beograd 2007-03-18 1 4 0.280 1:10.50

Race 2 of 4
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 255 Jelena Stevanović AK Partizan, Beograd 2009-12-21 1 3 0.277 1:04.18
2 254 Anđelija Nestorović AK Partizan, Beograd 2008-02-24 2 4 0.291 1:04.82

139 Anastasija Tomašević AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-09-16 3 2 0.161 DNF

Race 3 of 4
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 190 Jana Savić AK Kraljevo, Kraljevo 2008-06-12 1 3 0.306 58.59
2 293 Višnja Vilov AKŽ Spartak, Subotica 2008-07-28 2 2 0.396 1:01.04
3 292 Dajana Bašić Palković AKŽ Spartak, Subotica 2009-05-30 3 1 0.179 1:02.28

207 Katarina Jahoda AK Mladost, Zemun 2007-05-20 1 4 0.301 DNF

Race 4 of 4
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 142 Tara Vučković AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-02-25 1 2 0.185 55.71
2 223 Lena Maletić AK Mladost, Zaječar 2006-10-03 1 1 0.398 58.01

186 Aleksandra Pešić AOK Košutnjak, Beograd 1998-01-25 1 4 0.285 DNF
252 Minja Kopunović AK Partizan, Beograd 2006-03-08 2 3 DNS
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Summary of Round 1
400F - 400 m Ž - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 17:18
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 142 Tara Vučković 2008-02-25 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 55.71 4:2
2 223 Lena Maletić 2006-10-03 1 AK Mladost, Zaječar 58.01 4:1
3 20 Milena Grigoryan 2004-07-28 1 Armenia 58.19 1:2
4 190 Jana Savić 2008-06-12 2 AK Kraljevo, Kraljevo 58.59 3:3
5 293 Višnja Vilov 2008-07-28 3 AKŽ Spartak, Subotica 1:01.04 3:2
6 292 Dajana Bašić Palković 2009-05-30 4 AKŽ Spartak, Subotica 1:02.28 3:1
7 255 Jelena Stevanović 2009-12-21 5 AK Partizan, Beograd 1:04.18 2:3
8 254 Anđelija Nestorović 2008-02-24 6 AK Partizan, Beograd 1:04.82 2:4

9 173 Julija Lazarević 2009-07-30 7 AK Dragutin Tomašević,
Petrovac na Mlavi 1:07.55 1:3

10 256 Teodora Tešić 2007-03-18 2 AK Partizan, Beograd 1:10.50 1:4
139 Anastasija Tomašević 2009-09-16 8 AK Crvena Zvezda, Beograd DNF 2:2
207 Katarina Jahoda 2007-05-20 3 AK Mladost, Zemun DNF 3:4
186 Aleksandra Pešić 1998-01-25 2 AOK Košutnjak, Beograd DNF 4:4
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Results
4ZVK - 400 m Ž VK - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 17:24

Race 1 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 65 Sara Žulović Bosnia and Herzegovina 2008-07-26 1 3 0.303 1:09.07
2 36 Lana Bukvić Bosnia and Herzegovina 2008-07-20 2 2 0.172 1:13.20
3 44 Marija Malešević Bosnia and Herzegovina 2008-05-21 3 4 0.410 1:23.94

Race 2 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 37 Maša Garić Bosnia and Herzegovina 2005-02-08 1 4 0.321 57.27
2 57 Džana Suljić Bosnia and Herzegovina 2009-08-21 1 1 0.206 1:00.26
3 41 Ema Kovač Bosnia and Herzegovina 2008-01-15 2 2 0.288 1:01.72

45 Ema Mešković Bosnia and Herzegovina 2008-02-02 3 3 DNS
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Summary of Round 1
4ZVK - 400 m Ž VK - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 17:30
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 37 Maša Garić 2005-02-08 1 Bosnia and Herzegovina 57.27 2:4
2 57 Džana Suljić 2009-08-21 1 Bosnia and Herzegovina 1:00.26 2:1
3 41 Ema Kovač 2008-01-15 2 Bosnia and Herzegovina 1:01.72 2:2
4 65 Sara Žulović 2008-07-26 3 Bosnia and Herzegovina 1:09.07 1:3
5 36 Lana Bukvić 2008-07-20 4 Bosnia and Herzegovina 1:13.20 1:2
6 44 Marija Malešević 2008-05-21 5 Bosnia and Herzegovina 1:23.94 1:4
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Results
800F - 800 m Ž - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 18:30

Race 1 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 253 Maša Krizmanić AK Partizan, Beograd 2009-12-05 1 4 2:24.20
2 248 Faustina Stanković AK Panonija, Pančevo 1997-03-04 1 3 2:29.65
3 255 Jelena Stevanović AK Partizan, Beograd 2009-12-21 2 3 2:30.92
4 554 Miona Bošković AK Vojvodina, Novi Sad 2003-11-06 2 4 2:33.30
5 202 Jana Nikodijević AK Mladenovac, Beograd 2007-07-31 1 2 2:44.23
6 251 Jovana Britvar AK Partizan, Beograd 2007-10-16 2 2 2:48.22

286 Andrea Stajin AK Spartak, Opovo 2007-05-13 3 1 DNS

Race 2 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 142 Tara Vučković AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-02-25 1 4 2:06.72
2 128 Natalija Grujić AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-03-22 1 2 2:14.59
3 140 Milica Tomašević AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-05-28 1 3 2:15.39
4 130 Katarina Milosavljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2000-09-11 2 4 2:18.40
5 223 Lena Maletić AK Mladost, Zaječar 2006-10-03 2 2 2:22.34
6 280 Hana Ristović AK Radnički 2016, Niš 2008-10-03 2 3 2:22.71

138 Jana Rajić AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-09-05 3 1 DQ čl. 36.B.5.
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Summary of Round 1
800F - 800 m Ž - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 18:36
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 142 Tara Vučković 2008-02-25 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 2:06.72 2:4
2 128 Natalija Grujić 2006-03-22 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 2:14.59 2:2
3 140 Milica Tomašević 2004-05-28 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 2:15.39 2:3
4 130 Katarina Milosavljević 2000-09-11 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 2:18.40 2:4
5 223 Lena Maletić 2006-10-03 2 AK Mladost, Zaječar 2:22.34 2:2
6 280 Hana Ristović 2008-10-03 2 AK Radnički 2016, Niš 2:22.71 2:3
7 253 Maša Krizmanić 2009-12-05 3 AK Partizan, Beograd 2:24.20 1:4
8 248 Faustina Stanković 1997-03-04 3 AK Panonija, Pančevo 2:29.65 1:3
9 255 Jelena Stevanović 2009-12-21 4 AK Partizan, Beograd 2:30.92 1:3
10 554 Miona Bošković 2003-11-06 4 AK Vojvodina, Novi Sad 2:33.30 1:4
11 202 Jana Nikodijević 2007-07-31 3 AK Mladenovac, Beograd 2:44.23 1:2
12 251 Jovana Britvar 2007-10-16 4 AK Partizan, Beograd 2:48.22 1:2

138 Jana Rajić 2008-09-05 5 AK Crvena Zvezda, Beograd DQ 2:1
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Results
8FVK - 800 m Ž VK - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 18:42

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note
1 41 Ema Kovač Bosnia and Herzegovina 2008-01-15 1 4 2:23.01
2 34 Ena Bećirović Bosnia and Herzegovina 2008-12-18 2 3 2:25.89
3 44 Marija Malešević Bosnia and Herzegovina 2008-05-21 3 1 3:25.02

49 Lana Nešković Bosnia and Herzegovina 2008-03-08 4 2 DNS
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Results
1500F - 1500 m Ž - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 15:45

Race 1 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 253 Maša Krizmanić AK Partizan, Beograd 2009-12-05 1 5 5:02.93
2 138 Jana Rajić AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-09-05 2 2 5:03.56
3 251 Jovana Britvar AK Partizan, Beograd 2007-10-16 1 3 6:02.16
4 257 Barbara Uremović AK Partizan, Beograd 2009-03-02 3 1 6:52.52

169 Dunja Atanacković AK Dinamo, Pančevo 2007-10-09 2 4 DNF

Race 2 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 227 Mejra Mehmedović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2006-06-29 1 1 4:28.12
2 268 Maša Rajić AK Požarevac, Požarevac 2007-04-02 2 5 4:31.73
3 140 Milica Tomašević AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-05-28 1 4 4:35.07
4 128 Natalija Grujić AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-03-22 3 2 4:35.55
5 222 Iva Maletić AK Mladost, Zaječar 2003-10-08 2 3 4:55.30
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Summary of Round 1
1500F - 1500 m Ž - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 15:55
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 227 Mejra Mehmedović 2006-06-29 1 AK Novi Pazar, Novi Pazar 4:28.12 2:1
2 268 Maša Rajić 2007-04-02 2 AK Požarevac, Požarevac 4:31.73 2:5
3 140 Milica Tomašević 2004-05-28 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 4:35.07 2:4
4 128 Natalija Grujić 2006-03-22 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 4:35.55 2:2
5 222 Iva Maletić 2003-10-08 2 AK Mladost, Zaječar 4:55.30 2:3
6 253 Maša Krizmanić 2009-12-05 1 AK Partizan, Beograd 5:02.93 1:5
7 138 Jana Rajić 2008-09-05 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 5:03.56 1:2
8 251 Jovana Britvar 2007-10-16 4 AK Partizan, Beograd 6:02.16 1:3
9 257 Barbara Uremović 2009-03-02 3 AK Partizan, Beograd 6:52.52 1:1

169 Dunja Atanacković 2007-10-09 5 AK Dinamo, Pančevo DNF 1:4
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Results
15FVK - 1500 m Ž VK - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 16:05

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note
1 39 Elma Hasanbašić Bosnia and Herzegovina 2006-05-25 1 3 5:07.96
2 34 Ena Bećirović Bosnia and Herzegovina 2008-12-18 1 1 5:12.33
3 53 Jovana Radulović Bosnia and Herzegovina 2009-12-31 2 2 5:27.52
4 55 Lana Simić Bosnia and Herzegovina 2006-11-14 2 4 5:30.56
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Results
3000F - 3000 m Ž - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 16:20

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note
1 227 Mejra Mehmedović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2006-06-29 1 4 9:43.57
2 222 Iva Maletić AK Mladost, Zaječar 2003-10-08 1 1 10:40.50
3 169 Dunja Atanacković AK Dinamo, Pančevo 2007-10-09 2 5 10:56.17
4 138 Jana Rajić AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-09-05 1 6 11:06.42
5 39 Elma Hasanbašić Bosnia and Herzegovina 2006-05-25 3 7 11:39.61 VK
6 55 Lana Simić Bosnia and Herzegovina 2006-11-14 4 9 12:05.14 VK
7 53 Jovana Radulović Bosnia and Herzegovina 2009-12-31 2 10 12:20.12 VK

64 Dušica Šebez Bosnia and Herzegovina 1994-11-26 2 8 DQ VK (TR5.2)
283 Verica Đorđević SD Runners, Smederevo 1988-08-27 3 2 DNF
257 Barbara Uremović AK Partizan, Beograd 2009-03-02 3 3 DNS
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Results
3WF - 3000 m HODANJE Ž - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 13:45

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note
1 263 Mina Stanković AK Pirot, Pirot 2006-01-23 1 3 12:55.80 NR, NRU20, ~
2 29 Dunja Eremić AK AS023, Zrenjanin 2007-01-22 2 4 14:29.04 ~~< TR54.7.4
3 296 Milica Bunčić AK Tamiš, Pančevo 2005-12-20 1 1 17:59.00

171 Vanja Mičević AK Dinamo, Pančevo 2008-12-05 1 2 DNF
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Results
60HF - 60 m prepone Ž - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 14:30

Race 1 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 234 Anja Lukić OAK Beograd, Beograd 1999-05-30 1 6 0.195 8.12
2 555 Milica Emini AK Vojvodina, Novi Sad 1999-10-11 2 3 0.151 8.24
3 200 Ana Lazarević SU Munje Atletika 2005-07-14 3 7 0.202 9.14
4 129 Lena Milinković AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-12-09 1 2 0.149 9.22

123 Marija Bukvić AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-05-31 4 5 DQ TR16.8
184 Maja Gajić AOK Košutnjak, Beograd 1997-05-07 5 4 DNS

Race 2 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note

1 122 Marta Andrijašević AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-01-16 1 5 0.470 9.17 (.169)
2 133 Ljubica Pavlović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-01-07 1 3 0.166 9.17 (.170)
3 561 Milica Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11-09 1 6 0.322 9.49
4 185 Sofija Janjić AOK Košutnjak, Beograd 2007-09-03 2 4 0.181 9.81

254 Anđelija Nestorović AK Partizan, Beograd 2008-02-24 2 7 DNF



www.opentrack.run

Page 63 of 76Printed on Mon, 24-Feb-2025 17:55:38, Europe/Belgrade

Summary of Round 1
60HF - 60 m prepone Ž - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 14:36
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 234 Anja Lukić 1999-05-30 1 OAK Beograd, Beograd 8.12 1:6
2 555 Milica Emini 1999-10-11 2 AK Vojvodina, Novi Sad 8.24 1:3
3 200 Ana Lazarević 2005-07-14 3 SU Munje Atletika 9.14 1:7
4 122 Marta Andrijašević 2008-01-16 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.17 2:5
5 133 Ljubica Pavlović 2004-01-07 4 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.17 2:3
6 129 Lena Milinković 2006-12-09 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.22 1:2
7 561 Milica Miljković 2007-11-09 2 AK Vojvodina, Novi Sad 9.49 2:6
8 185 Sofija Janjić 2007-09-03 3 AOK Košutnjak, Beograd 9.81 2:4

123 Marija Bukvić 2001-05-31 5 AK Crvena Zvezda, Beograd DQ 1:5
254 Anđelija Nestorović 2008-02-24 2 AK Partizan, Beograd DNF 2:7
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Results
6HFVK - 60 m prepone Ž VK - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 14:42

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note
1 37 Maša Garić Bosnia and Herzegovina 2005-02-08 1 5 0.146 8.80
2 57 Džana Suljić Bosnia and Herzegovina 2009-08-21 1 6 0.184 9.01
3 42 Jovana Kržić Bosnia and Herzegovina 2008-12-01 2 7 0.332 9.63

47 Sara Mijanović Bosnia and Herzegovina 2009-08-14 3 4 DNS
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Results
HJF - SKOK UVIS Ž - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 17:30

Place Bib Ord Name Club DOB 1.55 1.60 1.65 1.69 1.73 1.77 1.80 1.83 Best Note

1 541 9 Angelina Topić AK Top Jump, Beograd 2005-07-26 - - - - o o o r 1.80

2 583 8 Zorana Bukvić AK Voždovac, Beograd 1993-03-10 - - o xo o o xxx 1.77

3 125 6 Jovana Delić AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-08-08 - - o o o xxx 1.73

4 290 5 Iva Bežanović AK Srem, Sremska
Mitrovica 2008-01-24 - o o o xxo xxx 1.73

5 197 7 Natalija Vojinović AK Kruševac, Kruševac 2007-09-09 - o o xo xxx 1.69

6 40 1 Diana Kovač Bosnia and Herzegovina 2003-04-08 o xo o xxx 1.65 VK

7 63 2 Emina Đulić Bosnia and Herzegovina 2009-11-17 xo xxx 1.55 VK

48 4 Teodora Mišić Bosnia and Herzegovina 2007-07-26 xxr NH VK

43 3 Maria Lukajić Bosnia and Herzegovina 2008-03-13 DNS VK
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Results
PVF - SKOK MOTKOM Ž - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 13:00

Place Bib Ord Name Club DOB 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 Best Note

1 297 5 Virag Bacsi ASU TSC 2005-05-16 o o o o o o o xo xxx 2.80

2 115 4 Mia Popović AK Borac sa Klise, Novi
Sad 2009-07-08 o xo o xo xxx 2.40

3 114 2 Tamara Nježić AK Borac sa Klise, Novi
Sad 2009-03-06 o xxo o xxx 2.30

4 565 3 Jovana Veličković AK Vojvodina, Novi Sad 1996-11-06 o o xo xxx 2.30

5 170 1 Savana Kurak AK Dinamo, Pančevo 2009-06-04 o o xxx 2.20
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Results
LJFVK - SKOK UDALJ Ž VK - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 16:05

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 50 Emina Omanović Bosnia and Herzegovina 2007-08
-24 5.91 5.97 5.68 5.95 x 3.95 5.97

2 63 Emina Đulić Bosnia and Herzegovina 2009-11
-17 5.23 5.41 5.62 5.48 5.33 5.12 5.62

3 43 Maria Lukajić Bosnia and Herzegovina 2008-03
-13 5.11 5.30 5.19 5.32 5.28 x 5.32

4 56 Lamija Slatina Bosnia and Herzegovina 2008-12
-20 4.94 3.19 5.00 5.08 5.25 5.25 5.25

5 36 Lana Bukvić Bosnia and Herzegovina 2008-07
-20 4.36 4.12 4.26 r 4.36

6 51 Emilija Pikić Bosnia and Herzegovina 2007-04
-10 - 3.80 r 3.80
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Results
LJF - SKOK UDALJ Ž - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 17:50

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 556 Milica Gardašević AK Vojvodina, Novi Sad 1998-09
-28 x x x - 6.60 6.47 6.60

2 541 Angelina Topić AK Top Jump, Beograd 2005-07
-26 6.21 6.26 6.07 r - 6.26

3 276 Magdalena Stevanović AK Radnički, Kragujevac 2005-03
-23 5.88 6.05 6.00 5.98 6.02 5.97 6.05

4 127 Milica Glogovac AK Crvena Zvezda,
Beograd

2008-10
-16 5.86 x x x 5.99 x 5.99 PB

5 218 Anđela Đuranović Montenegro 2008-01
-25 5.51 x x 5.31 5.56 x 5.56 VK

6 561 Milica Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11
-09 5.34 5.48 4.01 x x x 5.48

7 235 Sara Lukić OAK Beograd, Beograd 1999-05
-30 5.37 x x 5.39 5.35 x 5.39

8 584 Mina Vučković AK Voždovac, Beograd 2009-10
-01 5.11 x x 5.37 5.30 x 5.37

9 587 Elena Milosavljević AK Vožd, Jagodina 2007-04
-06 4.72 x x 4.57 x 4.68 4.72

184 Maja Gajić AOK Košutnjak, Beograd 1997-05
-07 DNS

143 Katarina Đurđević AK Crvena Zvezda,
Beograd

2007-09
-17 DNS
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Results
TJFVK - TROSKOK Ž VK - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 11:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 58 Lamija Tahmaz Bosnia and Herzegovina 2008-07
-02 11.59 11.52 11.55 11.48 10.77 r 11.59

2 56 Lamija Slatina Bosnia and Herzegovina 2008-12
-20 10.28 10.72 10.60 10.49 x 10.50 10.72

3 42 Jovana Kržić Bosnia and Herzegovina 2008-12
-01 9.96 9.90 9.94 9.89 10.08 x 10.08

4 60 Sara Tomić Bosnia and Herzegovina 2005-12
-10 x 9.44 9.40 9.59 9.64 9.56 9.64

5 36 Lana Bukvić Bosnia and Herzegovina 2008-07
-20 x 9.14 x x x 9.36 9.36

51 Emilija Pikić Bosnia and Herzegovina 2007-04
-10 DNS
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Results
TJF - TROSKOK Ž - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 12:50

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 224 Aleksandrija Mitrović AK Novi Beograd,
Beograd

2004-04
-14 11.76 13.39 13.14 13.19 13.43 13.39 13.43

2 233 Natalija Dragojević OAK Beograd, Beograd 2005-03
-02 12.83 x x x 13.07 12.99 13.07

3 298 Teodora Boberić AK Top Jump, Beograd 2005-09
-02 12.28 x x 12.51 12.94 x 12.94

4 558 Nastasja Kajfeš AK Vojvodina, Novi Sad 2005-05
-15 11.75 11.75 12.00 12.01 x 11.88 12.01

5 191 Tamara Savić AK Kraljevo, Kraljevo 2008-06
-12 11.63 11.26 x 11.42 11.49 11.40 11.63

6 560 Mila Marić AK Vojvodina, Novi Sad 2009-03
-22 11.18 11.14 11.30 11.33 11.41 11.42 11.42

7 124 Neda Cvetković AK Crvena Zvezda,
Beograd

2001-01
-01 10.91 10.34 10.19 9.98 10.73 10.29 10.91

8 264 Nina Mijailović AK Park, Kragujevac 2008-05
-08 x x 10.66 x r 10.66

9 208 Nađa Marinković AK Mladost, Zemun 2007-01
-10 10.25 10.61 x 10.61

534 Zaria Kaličanin AK Top Jump, Beograd 2008-07
-26 x r NM
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Results
SPFVK - BACANJE KUGLE Ž VK - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 13:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 33 Mejrema Baručija Bosnia and Herzegovina 2009-07
-26 12.49 12.76 12.66 12.19 12.60 12.03 12.76

2 59 Gorana Tešanović Bosnia and Herzegovina 1977-01
-13 12.25 12.43 12.09 x x x 12.43

3 35 Zerina Bešlija Bosnia and Herzegovina 2008-10
-24 x 12.13 x 11.78 x x 12.13

4 46 Ivana Mihajlović Bosnia and Herzegovina 2002-03
-18 7.34 7.20 7.38 7.76 7.98 x 7.98

38 Dženisa Gusinac Bosnia and Herzegovina 2005-05
-06 DNS

52 Kristina Popović Bosnia and Herzegovina 2005-09
-28 DNS
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Results
SPF - BACANJE KUGLE Ž - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 18:15

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 285 Anđela Obradović AK Sloboda, Čačak 2005-03
-14 13.77 13.59 14.01 14.28 13.82 14.52 14.52

2 281 Aleksandra Trifunović AK Ruma, Ruma 2007-02
-09 x 13.18 12.93 x x 12.86 13.18

3 540 Milica Stojkov AK Top Jump, Beograd 2005-11
-29 12.38 12.44 12.30 12.65 12.75 13.17 13.17

4 538 Milica Poznanović AK Top Jump, Beograd 2003-06
-24 12.68 12.82 12.58 12.89 x 12.88 12.89

5 25 Anastasija Bogićević AK AŠK-Tempo, Šabac 2006-02
-13 11.56 x 10.41 11.19 10.83 10.62 11.56

6 284 Aleksandra Obradović AK Sloboda, Čačak 2006-10
-24 10.69 10.97 10.88 10.78 10.99 11.40 11.40

7 559 Danka Krtinić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-10
-21 x 9.44 9.84 10.47 10.86 10.28 10.86

8 543 Anja Škorić AK Top Jump, Beograd 2002-08
-06 9.37 9.87 x 9.43 x 9.44 9.87

9 26 Jana Lovčević AK AŠK-Tempo, Šabac 2009-04
-08 9.46 9.60 9.61 9.61
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Results
4X2F - 4×200 m Ž - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 18:10

Race 1 of 2
Place Lane Bib Team Result Runners

1 3 02 AK Crvena Zvezda, Beograd B 1:50.20

Emilija Petrović
Ena  Perišić
Mila Milošević
Anastasija Tomašević

2 4 05 AK Vožd, Jagodina A 1:51.37

Anđelija Bošković
Sara Vučković
Miona Milutinović
Tijana Đurđević

Race 2 of 2
Place Lane Bib Team Result Runners

1 4 04 AK Top Jump, Beograd A 1:41.45

Elena Simić
Nikolina Jeremić
Milica Milojević
Zaria Kaličanin

2 3 01 AK Crvena Zvezda, Beograd A 1:47.12

Lena Milinković
Marta Andrijašević
Andrea Prvanović
Una Mrđenović

2 03 AK Partizan, Beograd A DNF

Anđelija  Nestorović
Maša Krizmanić
Jelena Stevanović
Teodora Tešić
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Summary of Round 1
4X2F - 4×200 m Ž - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 18:15
Rank Bib Team Result Runners Heat:Lane

1 04 1:41.45 2:4
2 01 1:47.12 2:3
3 02 1:50.20 1:3
4 05 1:51.37 1:4

03 DNF 2:2
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Results
4X4F - 4×400 m Ž - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 18:55

Race 1 of 2
Place Lane Bib Team Result Runners

1 3 11 AK Crvena Zvezda, Beograd B 4:12.44

Lena Milinković
Ena  Perišić
Andrea Prvanović
Una Mrđenović

2 4 14 AK Vožd, Jagodina A 4:26.25

Anđelija Bošković
Sara Vučković
Miona Milutinović
Tijana Đurđević

Race 2 of 2
Place Lane Bib Team Result Runners

1 3 13 AK Top Jump, Beograd A 4:02.87

Elena Simić
Milica Milojević
Zaria Kaličanin
Nikolina Jeremić

2 4 10 AK Crvena Zvezda, Beograd A 4:05.94

Tara Vučković
Anastasija Tomašević
Natalija Grujić
Milica Tomašević

3 2 12 AK Partizan, Beograd A 4:29.28

Anđelija  Nestorović
Jelena Stevanović
Maša Krizmanić
Jovana Britvar

4 1 22 Bosnia and Herzegovina National Team 4:42.44

Ema Mešković
Elma Hasanbašić
Nahla Peštalić
Ena Bećirović
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Summary of Round 1
4X4F - 4×400 m Ž - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 19:03
Rank Bib Team Result Runners Heat:Lane

1 13 4:02.87 2:3
2 10 4:05.94 2:4
3 11 4:12.44 1:3
4 14 4:26.25 1:4
5 12 4:29.28 2:2
6 22 4:42.44 2:1



PRVENSTVO SRBIJE ZA SENIORE U DVORANI, 22/23.2.2025. BEOGRAD

PLASMAN KLUB ZLATO SREBRO BRONZA UKUPNO

1  OAK 6 1 1 8

2  TJB 4 2 4 10

3  CZB 2 6 9 17

4  VNS 2 3 2 7

5  NOP 2 1 3

6  NUA 2 1 3

7  PAP 2 2

8  MLZ 1 2 3

9  BKL 1 1 2 4

10  NBG 1 1 2

 FAP 1 1

 PIR 1 1

 PRI 1 1

SLČ 1 1

 SSM 1 1

 TBT 1 1

 ZAK 1 1

18  MZA 2 2

19  MLU 1 1 2

 ASZ 1 1

MOĆ 1 1

 PBG 1 1

POŽ 1 1

 PRZ 1 1

 RUM 1 1

 SPB 1 1

 SSU 1 1

VOŽ 1 1

 ABB 1 1

 MBG 2 2

 KRA 2 2

 DIP 1 1

 RKG 1 1

 TAP 1 1

HMK 1 1

Komesar za takmičenja SAS

11

20

30

32

RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA
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